[bookmark: Par1]Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении перечня
главных администраторов
доходов бюджета Территориального
фонда обязательного медицинского
[bookmark: _GoBack]страхования Чувашской Республики
Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. В соответствии с абзацем третьим пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Чувашской Республики.
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Чувашской Республики, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Председатель Кабинета Министров
        Чувашской Республики  						О. Николаев